非正常户公告

（内）（呼金）税 非告 〔2025〕9号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                    税务机关（签章）
                               二〇二五年九月一日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91155105MA0RTY619Y
	内蒙古敕勒酥坊电子商务有限公司
	赵秀清
	居民身份证
	152628********2928
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河南路千家和泰欣家园C1号楼3层2单元301
	2025/8/1
	2025-09-01

	2
	91150105MAD316RU2T
	内蒙古道正互联网科技有限公司
	邓子林
	居民身份证
	150105********3027
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区旺地嘉华26号楼16号
	2025/8/1
	2025-09-01

	3
	91150105MACDEBWA2N
	内蒙古浩水源商贸有限公司
	高月喜
	居民身份证
	150102********7017
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥凯蒙医药3楼15号
	2025/8/1
	2025-09-01

	4
	91150105MA13RC255M
	内蒙古新智奇点文化有限公司
	毕力格
	居民身份证
	150102********1617
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区展览馆西路商业街西2-203
	2025/8/1
	2025-09-01

	5
	91150105MA0RRHMJ06
	呼和浩特市中燃燃气能源有限公司
	刘莹莹
	居民身份证
	210521********0447
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区双河路金桥金河湾小区2号楼2单元601
	2025/8/1
	2025-09-01

	6
	91150105MADB23Y49U
	内蒙古常羲数据科技有限公司
	战志虎
	居民身份证
	150426********1757
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区银河南街与神农中医院路口东南角1号
	2025/8/1
	2025-09-01

	7
	91150105MAEHWU2M7L
	内蒙古顶芯科技有限公司
	刘宏明
	居民身份证
	130229********6615
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达南路呼和浩特金山高新技术产业开发区管理委员会一层124-1039
	2025/8/1
	2025-09-01